1

Nº 145 - DOE – 28/07/2025 – Seção 1 – p.169

INSTITUTO ADOLFO LUTZ

PORTARIA Nº 045, DE 25 DE JULHO DE 2025

Portaria DG/IAL nº 45, de 25-07-2025

O Diretor Geral do Instituto Adolfo Lutz resolve:

Artigo 1° - Designar os seguintes membros para compor o Corpo Editorial da Revista do Instituto Adolfo Lutz -
RIAL:

Editor Chefe:

Adriana Bugno, RG 15.598.907-8

Editor Adjunto:

Marcia Liane Buzzo, RG 15.978.620-4

Editores Assistentes:

Adriana Aparecida Buzzo Almodovar, RG 17.037.465-8

Lais Fernanda de Pauli Yamada, RG 28.240.749-2

Leonardo José Tadeu de Araújo, RG 27.393.844-7

Monique Ribeiro Tiba Casas, RG 29.280.513-5

Ruth Estela Gravato Rowlands, RG 25.517.705-7

Valéria Adriana Pereira Martins, RG 21.674.875-6

Representante do Núcleo de Acervo:

Rocely Aparecida Bueno Moita, RG 9.420.078-6

Artigo 2° - Designar os seguintes membros para compor a Comissão do Boletim do Instituto Adolfo Lutz - BIAL:

Adriana Aparecida Buzzo Almodovar, RG 17.037.465-8

Leonardo José Tadeu de Araújo, RG 27.393.844-7

Marcia Liane Buzzo, RG 15.978.620-4

Valéria Adriana Pereira Martins, RG 21.674.875-6

Representante do Núcleo de Acervo:

2

Rocely Aparecida Bueno Moita, RG 9.420.078-6

Artigo 3° - O mandato do Corpo Editorial da RIAL e da Comissão do BIAL será até 31-12-27, devendo ser
renovada quando da sua validade, ou de acordo com outro prazo regimental.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.07.25.1.1.36.12.9.214.1224966
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade